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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37723903N

2. Data e Regjistrimit 23/03/2023
3. Emri i Subjektit ERDEJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Burrel   Rruga  Dervish Hima, Ndertesa Nr.11,  Kati 
Nr.1,  Apartamenti  2  
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zbulim    -    kerkim    ne   nxjerrjen   e   kromit    ne   

minierat    e   kromit    ,     riaktivizimin, seleksionimin,    
perpunimin     dhe   pasurimin    e  kromit    ne  Impiantet   e  
Pasurimit    dhe Seleksionimit    ,    shfytezimin    e   
mineralit    te   kromit    ,     bakerit    ,     hekur-nickelit     
dhe mineraleve   te ndryshme   metalore   dhe  jo  metalore.   
Perpunim    ,  pasurim   dhe  shkrirje  e mineralit   tekromit   
dhemineraleve   te ndryshme   metalore   dhe-jometalore.-   
Perfaqesime tregtare  ,  Import   eksport  te produkteve   te 
kromit  dhe  mineraleve   te ndryshme   metalore dhe 
jometalore   .   Zbulim-kerkim    ,  shfytezim  ne fushen  e 
prodhimeve   te drurit   ,  tregtim me shumice  e pakice  te 
ketyre  prodhimeve   lendeve  te para  per  prodhim   druri   
import  - eksport.    Ndertim    zbatimi    dhe   projektimit.     
Germime    dheu   dhe   punime    eventuale murature  e 
beton  -arme.   Prishje   dhe  puninie   ne  toke  te  germuar,    
prodhim   materiale inerte  gure,  prodhim   elemente  betoni  
etj, Punime  karpentierie,    druri,   piinime  civile dhe 
ekonomike,   ndertim   ujesjellesa  kanalizime,   punime  
mbrojtese   dhe sistemime  hidraulike. Prodhim     dhe   
tregtim    te   materialeve     te   ndertimit,     punime    
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karpentere.     Sherbime Hotelerie   dhe  biznesi  ,   Bar-kafe   
,    Restorant  ,   lojra   argetuse   bilardo   ping-png   etjer. 
Komplekse   Turistike   bashkekohore,    organizime   
turistike   ,  bileta  udhetimi   ,  perkthime guida   turistike,    
Transport   mallrash    brenda    dhe   jashte   vendit,   Taxi.   
Ndertim    dhe mirembajtje  linjash  prodhimi   dhe 
transmetimi,   telekomunikacioni,    elektrike,  gazi, nafte. 
Ndertim,   mirembajtje    vreshtarie,    Prodhim   tregtim   
paisjeve   te  teknologjise   bujqesore, agroteknike.    Impjant  
per  prodhimin   e ujin  te pishem  dhe  tregtim   me shumic  
e pakic  . Pike  shitje  te te gjitha  llojeve te karburanteve  
dhe  nenprodukteve    te tyre  me pakice  dhe vajrave   
lubrifikante    ,   lavazho,   gomisteri,   servis   mjetesh.   
Import-  eksport   makineri    , pajisje,   automjete,    vajra    
lubrifikante,     pjese   kembimi   dhe   tregtimi    i   tyre.   
Import    , instalim    ,    menaxhim    impiante    industriale    
dhe   makineri    pajisje   .     Shitblerje    mjete, automjete,    
makineri   ,   kamiona   ,   ma  etj.  Dhenje   e makinerive    
me  qera.   Realizimin   e kontratave marreveshjeve,    
ortakerive   dhe shoqerive  te perbashketa.   Hidrocentral.
Erind Molla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2023                Deri: 01/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErindMolla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERDEJA shpk
E-Mail: erindmolla98@gmail.com  
Telefon: 0696319212  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-094468-03-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9722D7-C1EA-4C8F-9E50-EEF320050240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7397824-C8F0-4514-B7EA-F1923207A1FB
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


